
UCHWAŁA NR XXXVII/331/18
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Włoszczowa miejsc sprzedaży    i podawania 
napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 12 ust. 3, ust 5 i ust. 7 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i poz. 2439, 
z 2018 r. poz. 310 i 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Włoszczowa ustala się zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych.

§ 2. 1. Sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz 
w miejscu sprzedaży i podawania może odbywać się tylko w punktach, które nie znajdują się na terenie 
następujących obiektów: 

1) szkół, przedszkoli i innych placówek oświatowych;

2) zakładów opieki zdrowotnej i społecznej;

3) obiektów kultu religijnego.

2. Przy punktach prowadzących sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 
sprzedaży tj. gastronomicznych mogą być tworzone „ogródki piwne” jedynie jako integralne części tych 
punktów.

§ 3. Sprzedaż napojów alkoholowych nie może być prowadzona w handlu obwoźnym.

§ 4. Wydane zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych na podstawie dotychczasowych 
przepisów zachowują ważność do czasu ich wygaśnięcia.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXX/208/08 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 18 grudnia 2008 r. 
w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Włoszczowa miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych (Dz. U. Woj. Św. z 2009 r. Nr 42 poz. 634). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz zostaje 
podana do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy we Włoszczowie

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lipca 2018 r.

Poz. 2415



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Dudkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2415


		2018-07-03T12:02:17+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




